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Resim, gerçek modelden farklılık gösterebilir.

VHO 200 modeli yönlendirici vanası ile konteynır içerisindeki sıvı kolayca
boşaltılabilir. Farklı filtreler ile uyumlu metal çapak sepeti kullanılabilir. 
VHO200, sıvıların temizlenmesi için çok güçlü bir endüstriyel vakum
makinesidir. İstenirse yönlendirici vana sayesinde hazne kolaylıkla ve hızlı
bir şekilde boşaltılabilir. Koyu gri polipropilen kaplamalı haznesi
içerisindeki iki adet tek fazlı by-pass motorları sayesinde 2,4 kW (3,2 HP)
güç elde edilir. Metal band çekildiğinde motor kafası yatırlabilir hale gelir.
Motor kafasını korumak adına birrçok güvenlik önlemine sahiptir:  İstenirse
yönlendirici vana sayesinde hazne kolaylıkla ve hızlı bir şekilde
boşaltılabilir. İstendiği takdirde sıvı dolduğu zaman motoru kapatan
otomatik cut-off sistemi eklenebilir. Metal çapaklarını tutmak amacıyla
opsiyonel olarak sepet eklenebilir. Yağ sisini motor kafasının altına
yerleştirilen özel bir filtre ile filtrelenebilr. VHO 200 alttaki vana sayesinde
haznede hiç su kalmadan tüm sıvı kolayca boşaltılabilir. Konteynır
temizlenmek istendiğinde çıkarılabilir ve temizlenebilir. Tüm bu özellikleri
sayesinde makine tüm sektörler için kullanılabilir: Kesme yağının
kullanıldığı ve geri dönüştürülmesi gereken durumlar için idealdir,
paslanmaz çelik versiyonu(motor kafası ve taşıyıcı tekerleri hariç) ile sıvı
emişinin gerekli oldığu ve farklı filtreleme ihtiyacının olduğu kimyasal&ilaç
ve gıda sektörlerinde kullanılabilir. Farklı sektörler için farklı aksesuar kitleri
de mevcuttur.

• Yüksek tank kapasitesi
• Sağlam ve ince tasarım
• Hinged motor-head
• Sıvı sızmasına korumalı motor kafası
• Geniş filtreleme seçenekleri
• Çok sessiz
• Farklı sektörlere uygun
• Yönlendirici vanası ile hızlı sıvı boşaltımı
• Paslanmaz çelik versiyonu
• Yağ sisi için özel filtre

● Standart ekipman

● Standart ekipman

MODEL VHO200 VHO200 UKP VHO200 110V UKP

ÜRÜN KODU 4010400037 4010400038 4010400039

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

İngiltere modeli ● ●

Şamandira kapama sistemi ● ● ●

Yönlendirici valf ● ● ●

İzlenebilen sıvı seviyesi ● ● ●

Endüstriyel vakum makineleri VHO 200
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MODEL VHO200 X

ÜRÜN KODU 4010400040

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

İngiltere modeli

Şamandira kapama sistemi ●

Yönlendirici valf ●

İzlenebilen sıvı seviyesi ●

TEKNİK ÖZELLİKLER VHO200 VHO200 UKP VHO200 110V UKP

Voltaj (V) 230 230 110

Frekans (HZ) 50 50 50-60

Ip koruma sınıfı 44 44 44

İzolasyon sınıfı I I I

Motor gücü (KW) 2.4 2.4 1.6

Hortumsuz havaakımı (m³/h - L/m) 270 - 4500 270 - 4500 222 - 3700

Maksimum vakum (kPa - mbar) 23 - 230 23 - 230 18 - 180

1.5 m'de ses basınç seviyesi (DB(A)ISO 3744) 70 70 70

Container capacity with floater (l) 75 75 75

Container capacity with chips basket (l) 51.5 51.5 51.5

Chips basket capacity (l) 22 22 22

Giriş (MM) 50 50 50

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 580x880x1230 580x880x1230 580x880x1230

Ağırlık (KG) 60 60 60

TEKNİK ÖZELLİKLER VHO200 X

Voltaj (V) 230

Frekans (HZ) 50

Ip koruma sınıfı 44

İzolasyon sınıfı I

Motor gücü (KW) 2.4

Hortumsuz havaakımı (m³/h - L/m) 270 - 4500

Maksimum vakum (kPa - mbar) 23 - 230

1.5 m'de ses basınç seviyesi (DB(A)ISO 3744) 70

Container capacity with floater (l) 75

Container capacity with chips basket (l) 51.5

Chips basket capacity (l) 22

Giriş (MM) 50

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 580x880x1230

Endüstriyel vakum makineleri VHO 200
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TEKNİK ÖZELLİKLER VHO200 X

Ağırlık (KG) 60

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHO200 VHO200 UKP VHO200 110V

UKP

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

ALIMENTARY DISCHARGE KIT M.WSS-WST 4056000453 1 ○ ○ ○

ALIMENTARY KIT OF ACC D40 FOR FLOOR 4072400210 1 ○ ○ ○

ALIMENTARY KIT OF ACC D50 FOR FLOOR 4072400209 1 ○ ○ ○

ALIMENTARY KIT OF ACC D50 FOR MACHINE 4072400205 1 ○ ○ ○

ALIMENTARY KIT OF ACC.D40 FOR MACHINE 4072400206 0 ○ ○ ○

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○ ○ ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D40 FOR FLOOR 4072400208 1 ○ ○ ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D40 FOR MACHINE 4072400204 1 ○ ○ ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D50 FOR FLOOR 4072400207 1 ○ ○ ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D50 FOR MACHINE 4072400203 1 ○ ○ ○

DISCHARGE ACC.KIT OIL WSS-WST 4056000443 1 ○ ○ ○

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHO 200
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHO200 VHO200 UKP VHO200 110V

UKP

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 ○ ○ ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○ ○ ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

MUD FILTER 300 MICRON M-WSS-WST 4056000451 1 ○ ○ ○

MUD FILTER KIT 50 MICRON WSS-WST MODEL 4056000449 1 ○ ○ ○

MUD FITLER KIT 100 MICRON WSS-WST MODEL 4056000450 1 ○ ○ ○

Vakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısı

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 ○ ○ ○

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○ ○ ○

CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHO 200



Sıvıları temizlemek hiç bu kadar kolay olmamıştı!

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16508

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHO200 VHO200 UKP VHO200 110V

UKP

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 ○ ○ ○

REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 ○ ○ ○

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 ○ ○ ○

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 ○ ○ ○

CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 ○ ○ ○

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 ○ ○ ○

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHO200 VHO200 UKP VHO200 110V

UKP

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○ ○ ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○ ○ ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○ ○ ○

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 ○ ○ ○

CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 ○ ○ ○

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 ○ ○ ○
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHO200 VHO200 UKP VHO200 110V

UKP

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○ ○ ○

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 ○ ○ ○

Islak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozulu

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 ○ ○ ○

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○ ○ ○

Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu 

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○ ○ ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 ○ ○ ○

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE
COMPLETE Z7 22272 1 ○ ○ ○

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE
COMPLETE Z7 22273 1 ○ ○ ○

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHO200 VHO200 UKP VHO200 110V

UKP

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362 1 ○ ○ ○

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○ ○ ○

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 ○ ○ ○

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 ○ ○ ○

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 ○ ○ ○

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 ○ ○ ○

RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 ○ ○ ○

RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 ○ ○ ○

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 ○ ○ ○

TUBE D40 RUBBER MT.3 Z7 24005 1 ○ ○ ○

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 ○ ○ ○

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 ○ ○ ○

NozulNozulNozulNozul

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○ ○ ○

Endüstriyel vakum makineleri VHO 200
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHO200 VHO200 UKP VHO200 110V

UKP

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 ○ ○ ○

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 ○ ○ ○

OpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlar

KIT CHIP COLLECTION BASKET SS 4056000668 1 ○ ○ ○

● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHO200 X

Aksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kitiAksesuar kiti

ALIMENTARY DISCHARGE KIT M.WSS-WST 4056000453 1 ○

ALIMENTARY KIT OF ACC D40 FOR FLOOR 4072400210 1 ○

ALIMENTARY KIT OF ACC D50 FOR FLOOR 4072400209 1 ○

ALIMENTARY KIT OF ACC D50 FOR MACHINE 4072400205 1 ○

ALIMENTARY KIT OF ACC.D40 FOR MACHINE 4072400206 0 ○

ANTIOIL KIT OF ACC D50  MACH+FLOOR 4072400195 1 ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D40 FOR FLOOR 4072400208 1 ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D40 FOR MACHINE 4072400204 1 ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D50 FOR FLOOR 4072400207 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHO 200
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHO200 X

ANTI-OIL KIT OF ACC D50 FOR MACHINE 4072400203 1 ○

DISCHARGE ACC.KIT OIL WSS-WST 4056000443 1 ○

KIT AC.D50 EQUIPMENTS CLEANING Z7 24156 1 ○

KIT AC.D50 INDUSTRIAL CLEANING Z7 24151 1 ○

KIT ACC.D.50 GENERAL CLEANING Z7 24146 1 ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

MUD FILTER 300 MICRON M-WSS-WST 4056000451 1 ○

MUD FILTER KIT 50 MICRON WSS-WST MODEL 4056000449 1 ○

MUD FITLER KIT 100 MICRON WSS-WST MODEL 4056000450 1 ○

Vakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısıVakum hortumu ve bağlantısı

BENT CONNECTION D40 FE Z7 21013 1 ○

BENT CONNECTION D50 FE Z7 21012 1 ○

BENT CONNECTION D50 INOX Z7 21034 1 ○

BENT CONNECTION D50/40 Z.PLT. Z7 22015 1 ○

CONNECTION JOINT D40 FE Z7 21004 1 ○

CONNECTION JOINT D50 FE Z7 21002 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHO 200
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHO200 X

CONNECTION JOINT D50 INOX Z7 22241 1 ○

CONNECTION TUBE D50 FE Z7 21003 1 ○

CONNECTION TUBE D50 INOX Z7 22230 1 ○

REDUCER D50/40 FE Z7 22000 1 ○

REDUCER D50/40 INOX Z7 22223 1 ○

Konik nozulKonik nozulKonik nozulKonik nozul

CONIC TUBE D40 RUBBER Z7 21011 1 ○

CONIC TUBE D40 SYLICONE Z7 21086 1 ○

CONIC TUBE D50 RUBBER Z7 21010 1 ○

Dar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağızDar uçlu ağız

FLAT LANCE D40 MM500 PVC Z7 24014 1 ○

FLAT LANCE D40 ZINC PLT. Z7 21027 1 ○

FLAT LANCE D50 MM500 PVC Z7 24013 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHO 200
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHO200 X

FLAT LANCE D50 ZINC PLT. Z7 21026 1 ○

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○

FLAT LANCE D70 MM1000 PVC Z7 24012 1 ○

FLAT LANCE FITTING D.50 FE Z7 21075 1 ○

SCRAPING SUCKER D40 FE Z7 22033 1 ○

SCRAPING SUCKER D40 INOX Z7 22277 1 ○

SCRAPING SUCKER D50 FE Z7 22034 1 ○

SCRAPING SUCKER D50 INOX Z7 22278 1 ○

SUCKER RUBBER MM120 GREY Z7 21030 1 ○

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

BENT CONNECTION D40 INOX Z7 21033 1 ○

CONNECTION JOINT D40 INOX Z7 22240 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHO 200
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHO200 X

TIE D40-60 Z8 40040 1 ○

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

HANDGRIP D40 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22026 1 ○

HANDGRIP D40 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22121 1 ○

HANDGRIP D50 ALUMINIUM COMPLETE Z7 22025 1 ○

HANDGRIP D50 CHROME PLT. COMPLETE Z7 22122 1 ○

Islak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozuluIslak vakum nozulu

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 ○

LIQUIDS SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22027 1 ○

Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu Kuru vakum nozulu 

MOBILE SUCKER D40 MM300 FE COMPLETE Z7 22171 1 ○

MOBILE SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22030 1 ○

MOBILE SUCKER D50 MM300 FE COMPLETE Z7 22172 1 ○

MOBILE SUCKER D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22029 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHO 200
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHO200 X

SUCKER x FURNACES D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22272 1 ○

SUCKER x FURNACES D50 MM400 FE COMPLETE Z7 22273 1 ○

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

AIR HOSE D40MT5+SLEEVES Z7 22362 1 ○

AIR HOSE D50MT5+SLEEVES Z7 22363 1 ○

HOSE ANT. ANTIOIL MT3 D50 Z7 24003 1 ○

HOSED40 POLYURETHAN MT3+SLEEVE Z7 22297 1 ○

POL HOSE D40 MT5+SLEEVES Z7 22365 1 ○

POL HOSE D50 MT5+SLEEVES Z7 22366 1 ○

RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 ○

RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 ○

TUBE D40 AIR MT.3 + SLEEVES COMP.WITH Z7 22049 1 ○

TUBE D40 RUBBER MT.3 Z7 24005 1 ○

TUBE D50 AIR MT3 + SLEEVES Z7 22062 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHO 200
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VHO200 X

TUBE D50 POLYURETHAN MT3+SLEEV Z7 22298 1 ○

NozulNozulNozulNozul

LIQ.SUCKER D50 MM400 INOX COMPLETE Z7 22294 1 ○

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 INOX COMPLETE Z7 22296 1 ○

PACK OF 10 RUBBERS 400 20086 Z8 20295 1 ○

OpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlarOpsiyonlar

KIT CHIP COLLECTION BASKET SS 4056000668 1 ○

Endüstriyel vakum makineleri VHO 200


